
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0337502001
Número / Number  : 4.565 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

4565

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

2.427,44 1.983,15 11.081.281,26 0,00 0,00 0,00 100.000,00 456.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 550.000.000,00 550.000.000,00 0,00

25.06.2012 1,124% 0,551583 0,435751 2.517,98 0,00 0,00 0,00 187,94 857.946,10 0,19% 0,00 0,00 0,00% 15.291.259,50 15.291.259,50 0,00
23.03.2012 1,716% 16,746863 13,230022 76.449,43 0,00 0,00 0,00 3.672,86 16.766.605,90 3,67% 187,94 857.946,10 0,19% 16.766.605,90 16.766.605,90 0,00
23.12.2011 1,837% 36,698775 29,726008 167.529,91 0,00 0,00 0,00 4.042,41 18.453.601,65 4,04% 3.860,80 17.624.552,00 3,86% 18.453.601,65 18.453.601,65 0,00
23.09.2011 1,820% 56,434969 45,712325 257.625,63 0,00 0,00 0,00 4.363,78 19.920.655,70 4,36% 7.903,21 36.078.153,65 7,90% 19.920.655,70 19.920.655,70 0,00
24.06.2011 1,479% 67,447127 54,632173 307.896,13 0,00 0,00 0,00 5.385,86 24.586.450,90 5,39% 12.266,99 55.998.809,35 12,27% 24.586.450,90 24.586.450,90 0,00
23.03.2011 1,322% 77,914086 63,110410 355.677,80 0,00 0,00 0,00 5.921,76 27.032.834,40 5,92% 17.652,85 80.585.260,25 17,65% 27.032.834,40 27.032.834,40 0,00
23.12.2010 1,179% 90,174020 73,040956 411.644,40 0,00 0,00 0,00 6.682,59 30.506.023,35 6,68% 23.574,61 107.618.094,65 23,57% 30.506.023,35 30.506.023,35 0,00
23.09.2010 1,033% 99,757652 80,803698 455.393,68 0,00 0,00 0,00 7.531,38 34.380.749,70 7,53% 30.257,20 138.124.118,00 30,26% 34.380.749,70 34.380.749,70 0,00
23.06.2010 0,943% 112,685217 91,275026 514.408,02 0,00 0,00 0,00 8.970,89 40.952.112,85 8,97% 37.788,58 172.504.867,70 37,79% 40.952.112,85 40.952.112,85 0,00
23.03.2010 1,009% 142,505257 115,429258 650.536,50 0,00 0,00 0,00 9.734,19 44.436.577,35 9,73% 46.759,47 213.456.980,55 46,76% 44.436.577,35 44.436.577,35 0,00
23.12.2009 1,058% 176,873036 145,035890 807.425,41 0,00 0,00 0,00 9.642,21 44.016.688,65 9,64% 56.493,66 257.893.557,90 56,49% 44.016.688,65 44.016.688,65 0,00
23.09.2009 1,524% 298,914849 245,110176 1.364.546,29 0,00 0,00 0,00 10.613,92 48.452.544,80 10,61% 66.135,87 301.910.246,55 66,14% 48.452.544,80 48.452.544,80 0,00
23.06.2009 1,902% 430,209878 352,772100 1.963.908,09 0,00 0,00 0,00 11.758,62 53.678.100,30 11,76% 76.749,79 350.362.791,35 76,75% 53.678.100,30 53.678.100,30 0,00
23.03.2009 3,319% 820,530556 672,835056 3.745.721,99 0,00 0,00 0,00 11.491,59 52.459.108,35 11,49% 88.508,41 404.040.891,65 88,51% 52.459.108,35 52.459.108,35 0,00
24.12.2008 100.000,00 456.500.000,00 100,00%

  

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0337502019
Número / Number  : 220 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

220

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

6.557,94 5.314,79 1.442.746,37 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 550.000.000,00 550.000.000,00 0,00

24.09.2012 1,255% 109,110283 86,197124 24.004,26 0,00 0,00 0,00 34.394,03 7.566.686,60 34,39% 0,00 0,00 0,00% 12.890.612,35 12.890.612,35 0,00
25.06.2012 1,424% 371,822222 293,739555 81.800,89 0,00 0,00 0,00 65.605,97 14.433.313,40 65,61% 34.394,03 7.566.686,60 34,39% 15.291.259,50 15.291.259,50 0,00
23.03.2012 2,016% 509,600000 402,584000 112.112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 16.766.605,90 16.766.605,90 0,00
23.12.2011 2,137% 540,186111 437,550750 118.840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 18.453.601,65 18.453.601,65 0,00
23.09.2011 2,120% 535,888889 434,070000 117.895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 19.920.655,70 19.920.655,70 0,00
24.06.2011 1,779% 459,575000 372,255750 101.106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 24.586.450,90 24.586.450,90 0,00
23.03.2011 1,622% 405,500000 328,455000 89.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 27.032.834,40 27.032.834,40 0,00
23.12.2010 1,479% 373,858333 302,825250 82.248,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 30.506.023,35 30.506.023,35 0,00
23.09.2010 1,333% 340,655556 275,931000 74.944,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 34.380.749,70 34.380.749,70 0,00
23.06.2010 1,243% 317,655556 257,301000 69.884,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 40.952.112,85 40.952.112,85 0,00
23.03.2010 1,309% 327,250000 265,072500 71.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 44.436.577,35 44.436.577,35 0,00
23.12.2009 1,358% 343,272222 281,483222 75.519,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 44.016.688,65 44.016.688,65 0,00
23.09.2009 1,824% 466,133333 382,229333 102.549,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 48.452.544,80 48.452.544,80 0,00
23.06.2009 2,202% 562,733333 461,441333 123.801,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 53.678.100,30 53.678.100,30 0,00
23.03.2009 3,619% 894,697222 733,651722 196.833,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.000.000,00 100,00% 52.459.108,35 52.459.108,35 0,00
24.12.2008 100.000,00 22.000.000,00 100,00%

 FINANCIACIÓN BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0337502027
Número / Number  : 715 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

715

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

9.296,24 7.520,58 6.646.808,77 0,00 0,00 0,00 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 550.000.000,00 550.000.000,00 0,00

30.11.2012 1,433% 246,838814 195,002663 176.489,75 0,00 0,00 0,00 92.553,95 66.176.074,25 92,55% 0,00 0,00 0,00% 66.176.074,25 66.176.074,25 0,00
24.09.2012 1,855% 468,902778 370,433195 335.265,49 0,00 0,00 0,00 7.446,05 5.323.925,75 7,45% 92.553,95 66.176.074,25 92,55% 12.890.612,35 12.890.612,35 0,00
25.06.2012 2,024% 528,488889 417,506222 377.869,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 15.291.259,50 15.291.259,50 0,00
23.03.2012 2,616% 661,266667 522,400667 472.805,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 16.766.605,90 16.766.605,90 0,00
23.12.2011 2,737% 691,852778 560,400750 494.674,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 18.453.601,65 18.453.601,65 0,00
23.09.2011 2,720% 687,555556 556,920000 491.602,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 19.920.655,70 19.920.655,70 0,00
24.06.2011 2,379% 614,575000 497,805750 439.421,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 24.586.450,90 24.586.450,90 0,00
23.03.2011 2,222% 555,500000 449,955000 397.182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 27.032.834,40 27.032.834,40 0,00
23.12.2010 2,079% 525,525000 425,675250 375.750,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 30.506.023,35 30.506.023,35 0,00
23.09.2010 1,933% 493,988889 400,131000 353.202,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 34.380.749,70 34.380.749,70 0,00
23.06.2010 1,843% 470,988889 381,501000 336.757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 40.952.112,85 40.952.112,85 0,00
23.03.2010 1,909% 477,250000 386,572500 341.233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 44.436.577,35 44.436.577,35 0,00
23.12.2009 1,958% 494,938889 405,849889 353.881,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 44.016.688,65 44.016.688,65 0,00
23.09.2009 2,424% 619,466667 507,962667 442.918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 48.452.544,80 48.452.544,80 0,00
23.06.2009 2,802% 716,066667 587,174667 511.987,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 53.678.100,30 53.678.100,30 0,00
23.03.2009 4,219% 1.043,030556 855,285056 745.766,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.500.000,00 100,00% 52.459.108,35 52.459.108,35 0,00
24.12.2008 100.000,00 71.500.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES
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Amortización Bonos Series A, B y C  
 Series A, B and C  Bond Amortisation 
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